
UCHWAŁA Nr XLV/405/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 

1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191, z późn. zm.1), uchwala się 

co następuje:

§1.
Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do przeprowadzenia 

inwentaryzacji mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającej komunalizacji na 

rzecz Gminy Miasto Żyrardów, w następującym składzie:

1. Marlena Tabaczewska-Sip - Przewodniczący Komisji;

2. Jakub Borowski - Członek Komisji;

3. Paweł Dymecki - Członek Komisji.

§2.
Komisja inwentaryzacyjna powołana jest w celu przeprowadzenia wszelkich czynności 

związanych z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Miasto Żyrardów, w szczególności 

weryfikacji działek ewidencyjnych objętych procedurą, sporządzenia spisów i kart 

inwentaryzacyjnych oraz analizy dokumentacji stwierdzającej prawo własności do 

nieruchomości.

§3.

Traci moc Uchwała Nr XIV/76/95 Rady Miejskiej Żyrardowa z dnia 6 czerwca 1995 roku 

w sprawie wyboru komisji inwentaryzacyjnej mienia komunalnego.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§5.
TT K ł U J ’ J- • HZEWODNICZĄCY
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. AADYMias '- ŻYRARDOWA

Trysz a rd/M i rgo s

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 
541, z 1991 r. Nr 34 poz. 151, z 1992 r. Nr 6 poz. 20, z 1993 r. N r 40 poz. 180, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, Nr 65 poz. 
285, z 1996 r. Nr 23 poz. 12, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 
141 poz. 1492, z 2017 r. poz. 653, z 2020 r. poz. 462


